
Daftar Nilai Mata Kuliah Sistem Kendali Optimal Program S1
Tahun Ajaran 2004 - 2005

No. Stambuk Nama T1 T2 T3 MID FINAL Bu Ejah

1 D411 01 125 Ricky Melowa 4,25 3,25 0,00 0,00 85,00
2 D411 01 004 Asriyanto Nasir 4,25 4,00 3,75 89,00 94,25
3 D411 01 023 Ferdy Wisana 4,00 3,50 3,75 77,00 88,50
4 D411 01 112 Elisabeth Natalia 4,00 0,00 3,75 62,00 63,75
5 D411 01 021 Ferdian Sulias 4,00 4,00 4,00 83,00 93,50
6 D411 01 108 Tri Puji S.I 4,00 0,00 3,75 56,00 92,75
7 D411 00 085 Lukman Hakim 4,00 4,00 0,00 0,00 48,00
8 D411 99 106 Irwan Affandy 4,00 0,00 0,00 77,00 22,75
9 D411 01 020 Wiliam A. Gosal 4,00 4,00 4,00 79,00 93,00

10 D411 01 022 Christian Yohanes 3,75 3,75 3,75 93,00 93,75
11 D411 00 160 Harpan Jaya Sakti 3,50 3,50 3,25 86,00 47,75
12 D411 00 129 Risa Ramadhani 3,50 0,00 0,00 51,00 53,00
13 D411 00 180 Isni Sumsulawati 3,25 3,00 3,50 81,00 51,25
14 D411 01 066 Nurul Atika 3,00 3,25 3,50 56,00 37,75
15 D411 01 058 Fakhruddin 3,00 0,00 0,00 0,00 0,00
16 D411 99 131 Rosdiana Syamsuddin 3,00 3,00 3,50 52,00 2,75
17 D411 99 129 Martinus Ramba 0,00 0,00 3,50 66,00 23,50
18 D411 00 065 Amaliyah Anwar 0,00 0,00 0,00 41,00 33,00
19 D411 01 037 Ifham Baharuddinj 0,00 0,00 0,00 60,00 42,75

Daftar Nilai Mata Kuliah Metode Optimisasi Sistem Tenaga Listrik Program Pasca Sarjana
Tahun Ajaran 2004 - 2005

No. Nomor Pokok Nama T1 T2 T3 MID FINAL P' Naja

1 P22032 03007 Ibrahim Abduh 4,25 4,25 4,25 88,00 90,00
2 P22032 03002 Ahmad 4,00 4,00 3,75 90,00 90,00
3 P22032 03008 Imanuel Damasar 4,00 4,00 3,75 90,00 90,00
4 P22032 03003 Baso 4,00 4,00 4,00 74,00 90,00
5 P22032 03004 Christian Lumembang 3,75 4,00 3,75 84,00 90,00
6 P22032 03001 Adyguna Utina 3,75 4,00 4,00 90,00 90,00
7 P22032 03005 Herlinda 3,50 4,00 3,50 81,00 85,00
8 P22032 03006 Husain T. 3,50 4,00 4,00 79,00 85,00
9 P22032 03011 Mansur 3,50 4,00 3,75 78,00 85,00

10 P22032 03009 Iswan 3,50 4,00 3,50 83,00 87,00
11 P22032 03016 Yedi George Y.L. 3,50 4,00 4,00 91,00 82,00
12 P22032 03014 Sudirman 3,25 4,00 3,75 91,00 90,00
13 P22032 03013 Sri Kurniati 3,25 4,00 4,00 91,00 90,00



TOTAL

TOTAL



Daftar Nilai Mata Kuliah Sistem Kendali Optimal Program S1
Tahun Ajaran 2004 - 2005

No. Stambuk Nama T1 T2 T3 MID FINAL Bu Ejah TOTAL HURUF

Test 4,00 4,00 4,00 100 100 100 100 A+
1 D411 01 022 Christian Yohanes 3,75 3,75 3,75 93 74 93,75 89 A+ >86
2 D411 01 004 Asriyanto Nasir 4,25 4,00 3,75 89 63 94,25 86 A >=84
3 D411 01 021 Ferdian Sulias 4,00 4,00 4,00 83 48 93,50 81 A- 
4 D411 01 020 Wiliam A. Gosal 4,00 4,00 4,00 79 48 93,00 80 A- 
5 D411 01 023 Ferdy Wisana 4,00 3,50 3,75 77 59 88,50 80 A- >=80
6 D411 01 108 Tri Puji S.I 4,00 0,00 3,75 56 30 92,75 69 B >=66
7 D411 00 180 Isni Sumsulawati 3,25 3,00 3,50 81 54 51,25 59 B-
8 D411 01 112 Elisabeth Natalia 4,00 0,00 3,75 62 39 63,75 57 B-
9 D411 00 160 Harpan Jaya Sakti 3,50 3,50 3,25 86 47 47,75 57 B- >=51

10 D411 01 125 Ricky Melowa 4,25 3,25 0,00 0 85,00 47 T
11 D411 99 129 Martinus Ramba 3,50 3,50 3,50 66 67 23,50 47 C
12 D411 00 129 Risa Ramadhani 3,50 0,00 0,00 51 33 53,00 46 C
13 D411 01 037 Ifham Baharuddinj 0,00 0,00 0,00 60 52 42,75 45 C
14 D411 01 066 Nurul Atika 3,00 3,25 3,50 56 27 37,75 42 C >=41
15 D411 99 106 Irwan Affandy 4,00 0,00 0,00 77 33 22,75 36 D
16 D411 00 065 Amaliyah Anwar 0,00 0,00 0,00 41 39 33,00 33 D >=33
17 D411 00 085 Lukman Hakim 4,00 4,00 0,00 0 48,00 29 T
18 D411 99 131 Rosdiana Syamsuddin 3,00 3,00 3,50 52 47 2,75 28 T
19 D411 01 058 Fakhruddin 3,00 0,00 0,00 0 0,00 2 T

Daftar Nilai Mata Kuliah Metode Optimisasi Sistem Tenaga Listrik Program Pasca Sarjana
Tahun Ajaran 2004 - 2005

No. Nomor Pokok Nama T1 T2 T3 MID FINAL P' Naja TOTAL HRUF

Test 4,00 4,00 4,00 100 100 100 100 A+
1 P22032 03007 Ibrahim Abduh 4,25 4,25 4,25 88 86 90,00 90 A >=90
2 P22032 03001 Adyguna Utina 3,75 4,00 4,00 90 84 90,00 89 A-
3 P22032 03008 Imanuel Damasar 4,00 4,00 3,75 90 77 90,00 87 A-
4 P22032 03004Christian Lumembang 3,75 4,00 3,75 84 81 90,00 87 A-
5 P22032 03002 Ahmad 4,00 4,00 3,75 90 76 90,00 87 A-
6 P22032 03013 Sri Kurniati 3,25 4,00 4,00 91 71 90,00 86 A-
7 P22032 03003 Baso 4,00 4,00 4,00 74 79 90,00 85 A-
8 P22032 03014 Sudirman 3,25 4,00 3,75 91 68 90,00 85 A- >=85
9 P22032 03009 Iswan 3,50 4,00 3,50 83 76 87,00 84 B

10 P22032 03016 Yedi George Y.L. 3,50 4,00 4,00 91 78 82,00 84 B
11 P22032 03005 Herlinda 3,50 4,00 3,50 81 77 85,00 83 B
12 P22032 03006 Husain T. 3,50 4,00 4,00 79 77 85,00 83 B
13 P22032 03011 Mansur 3,50 4,00 3,75 78 77 85,00 82 B >=80



No. Nomor Pokok Nama X Y Tepung Telur Untung
1 4002 A. Rizal Sultan 0,00 100,00 1,00 50 Rp30.000,00
2 4004 Muhammad Thahir 100,00 500,00 15,00 50 Rp230.000,00
3 4021 Fikri Mulwy 20,00 120,00 10,00 24 Rp22.000,00
4 4001 Rukmini 0,00 800,00 20,00 100 Rp320.000,00
5 4024 Ika Andrian Najib 0,00 166,67 10,00 13 Rp33.333,33
6 4017 Nurhani Amin 0,00 700,00 35,00 70 Rp280.000,00
7 4008 N.L. Bijang 0,00 533,33 16,00 27 Rp42.666,66
8 4026 Zulhajji 19,13 48,70 8,00 15 Rp14.521,74
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Daftar Nilai Mata Kuliah Metode Optimisasi Sistem Tenaga Listrik Program Pasca Sarjana
Tahun Ajaran 2007-2008

No. Nomor Pokok Nama T1 T2 T3 T4 FINAL TOTAL Estimasi
Test 4,00 4,00 4,00 4,00 100 105 A+

1 6019 Muh. Azhar Saleh 4,00 3,75 4,00 3,75 92 98 A 
2 6018 Marhatang 4,00 4,00 3,75 94 96 A
3 6017 Kurniawati Naim 4,00 4,00 3,50 92 94 A
4 6023 Sanatang 4,00 3,25 3,50 86 88 A/A-
5 6012 Misbahuddin Buang 3,75 3,00 3,50 79 81 A/A-
6 6025 Subhan Pratama 3,50 3,00 3,50 77 79 A-
7 6024 Muhammad Zainal 3,50 3,00 3,25 3,00 71 76 A-
8 6021 Agussalim 4,00 3,25 3,25 70 73 A-/B
9 6027 Harifuddin 4,00 4,00 4,00 3,75 63 72 A-/B
10 6022 Eodia Tasik S.L. 4,00 4,00 4,00 3,75 62 71 A-/B
11 6026 Tachrir 4,00 4,00 3,50 42 49 B
12 6020 Reny Murniati 4,00 3,75 4,00 41 48 B
13 6028 Abdul Johar 4,00 3,50 3,50 41 47 B



Daftar Nilai Mata Kuliah Metode Optimisasi Sistem Tenaga Listrik Program Pasca Sarjana
Tahun Ajaran 2009-2010

Program Non-Reguler MDO
No. Nomor Pokok Nama T1 T2 T3 T4 T5 FINAL TOTAL Estimasi
1 8503 Fanny Jouke Doringin 4,00 4,00 3,00 4,00 3,75 63 90 A
2 8504 Jusuf Luther Mapadang 4,00 3,25 3,50 4,00 3,75 61 88 A atau A-
3 85XX Marike A.S. Kondoj 4,00 3,75 3,50 4,00 3,50 60 87 A atau A-
4 8511 Hans Tumaliang 4,00 3,25 3,50 4,00 3,75 60 86 A atau A-
5 8508 Yoice Putung 4,00 3,50 3,00 4,00 3,50 55 80 A- atau B
6 8506 Sukandar Sawidin 4,00 4,00 4,00 4,00 4,00 53 80 A- atau B
7 8517 Johan F. Makal 4,00 3,50 3,00 4,00 3,50 54 79 A- atau B
8 8510 Ventje Lumentut 4,00 3,25 3,50 4,00 3,75 49 74 B
9 8509 Herry Setiawan Langi 4,00 3,25 3,00 4,00 3,25 49 72 B
10 8513 I Gede Para Atmaja 4,00 4,00 3,75 4,00 3,75 46 71 B
11 8512 Veny Vita Ponggawa 4,00 3,25 3,50 4,00 3,50 46 70 B
12 8516 Ventje Ferdy Aror 3,50 3,25 3,25 3,75 41 63 B atau B-
13 8515 Sonny R. Kasenda 4,00 3,25 3,00 3,25 3,50 41 63 B atau B-
14 8514 Janny O. Wuwung 4,00 3,25 3,50 4,00 3,75 29 50 B atau B-
15 8502 Donald Noya 4,00 3,75 3,50 4,00 3,50 28 50 B atau B-
16 8501 Stephy Beatrix Walukow 4,00 4,00 4,00 4,00 4,00 17 38 B-

Program Reguler
No. Nomor Pokok Nama T1 T2 T3 T4 T5 FINAL TOTAL Estimasi
1 8003 AHMAD ROSYID IDRIS 3,75 4,00 3,50 3,50 3,25 94 99 A
2 8041 HASRUL 4,00 4,00 3,75 4,00 3,75 90 97 A
3 8001 ANDI ISMAIL YUNUS 4,00 3,50 3,75 4,00 3,75 88 95 A
4 8050 JUMIATI ILHAM 4,00 4,00 3,75 4,00 3,25 88 95 A
5 8049 MUSTAMIN 4,00 4,00 3,50 4,00 3,75 85 92 A atau A-
6 8024 SOFYAN 4,00 3,75 3,50 4,00 3,25 84 91 A atau A-
7 8002 UMAR HAMID 4,00 4,00 3,50 4,00 3,75 83 90 A atau A-
8 8051 YOHANIS S. ROMPON 4,00 4,00 3,50 3,75 3,50 66 75 B
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Daftar Nilai Mata Kuliah Metode Optimisasi Sistem Tenaga Listrik Program Pasca Sarjana
Tahun Ajaran 2010-2011

No. Nomor Pokok Nama T1 T2 T3 T4 T5 FINAL TOTAL Estimasi
1 9009 Muhammad Syahwil 4,00 4,00 3,75 4,00 4,00 100 100 A

2 9007 A d r i a n i 4,00 4,00 3,25 4,00 3,50 95 95 A

3 9029 A s n i a ti 4,00 4,00 3,25 4,00 3,50 95 95 A

4 9041 Helpiana K. Paelongan 4,00 3,50 3,25 4,00 3,50 95 94 A

5 9006 Andi Muhammad Syafar 4,00 4,00 3,25 4,00 3,75 93 93 A atau A-

6 9059 S u r y a n i 4,00 4,00 3,25 3,00 3,75 93 93 A atau A-

7 9044 Damis Hardiantono 3,75 4,00 3,25 4,00 3,50 89 90 A atau A-

8 9063 Juliana Sulaiman 3,75 3,75 3,25 4,00 3,50 87 88 A-

9 9040 Ponadi Acep 3,75 4,00 3,25 4,00 3,75 86 87 A-

10 9018 Andi Nur Putri 4,00 3,25 3,25 3,75 3,25 86 86 A-

11 9032 Martha Loupatty 4,00 3,50 3,25 4,00 3,50 85 86 A-
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Daftar Nilai Mata Kuliah Metode Optimisasi Sistem Tenaga Listrik Program Pasca Sarjana
Tahun Ajaran 2011-2012

No. Nomor Pokok Nama T1 T2 T3 T4 T5 FINAL TOTAL Estimasi
1 10058 Rajib Alzsan 4,00 4,00 4,00 4,00 4,00 82 100 A
2 10023 Andi Imran 4,00 4,00 4,00 4,00 3,75 82 100 A
3 10067 Samsu Tuwongkesong 4,00 3,75 3,50 4,00 3,75 64 81 A-
4 10022 Aris Sampe 4,00 3,75 3,75 4,00 4,00 45 63 B
5 10040 Nur Asmi Rahmawati 4,00 4,00 3,50 4,00 3,50 44 62 B
6 10020 Muh. Iswal Burhan 3,75 3,75 3,50 4,00 3,75 42 60 B
7 10024 Imran Syarif 4,00 3,75 3,50 4,00 3,50 41 59 B
8 10074 Muchdar D. Patabo 4,00 4,00 4,00 4,00 3,75 37 56 B



Daftar Nilai Mata Kuliah Metode Optimisasi Sistem Tenaga Listrik Program Pasca Sarjana
Tahun Ajaran 2008-2009

No. Nomor Pokok Nama T1 T2 T3 T5 T4 FINAL TOTAL Estimasi
Test 4,00 4,00 4,00 4,00 4,00 100 108 A

1 7010 Taufik Muchtar 4,00 4,00 3,75 4,00 3,75 92 100 A
2 7003 Irman Amri 4,00 4,00 3,50 4,00 3,75 91 99 A
3 7007 Samuel Jie 4,00 4,00 4,00 4,00 3,75 84 93 A
4 7011 Yusnaeni Arifin 3,75 3,50 3,50 4,00 3,25 78 85 A/A-
5 7036 Ardi Amir 4,00 4,00 3,50 4,00 3,75 63 73 A-
6 7013 Muh. Yusuf Yunus 4,00 3,75 3,50 4,00 3,75 63 72 A-
7 7002 Baso Mukhlis 4,00 3,75 3,75 4,00 3,75 58 68 A-/B
8 7005 Lanto Moh. Kamil Amali 4,00 3,75 3,50 4,00 3,50 57 67 A-/B
9 7001 Ade Irawaty Tagalo 4,00 3,75 3,50 4,00 3,75 45 56 B/B-
10 7006 Paulus Mangera 4,00 4,00 3,50 4,00 3,50 44 55 B/B-
11 7009 Tambi 4,00 3,75 4,00 4,00 3,75 39 51 B/B-
12 7004 Johan Karim 3,75 3,50 4,00 4,00 3,75 29 41 B-
13 7012 Yusri Ambabunga 3,75 3,50 3,50 4,00 3,50 23 35 B-
14 7008 Sulhan Bone 3,75 3,50 3,25 4,00 3,50 16 28 B-



Daftar Nilai Mata Kuliah Sistem Kendali Optimal Program S1
Tahun Ajaran 2006 - 2007

No. Stambuk Nama T1 T2 T3 T4 MID FINAL Bu Ejah TOTAL HURUF
Test 4,00 4,00 4,00 4,00 100 100 100 103 A+

1 D41102059 Muh. Iqbal Rasjid 3,75 3,75 3,60 3,55 94 88 55 82 A 
2 D41102038 Zainuddin 4,00 3,65 3,35 3,55 93 88 55 81 A 
3 D41103020 Putri Ramadhani 3,00 3,25 4,00 4,00 55 90 77 80 A 
4 D41102005 Muh. Kasbir 3,75 2,75 3,50 3,70 30 64 65 61 B
5 D41103073 Syarifah RD Ningsih 3,25 2,75 4,00 3,75 38 85 30 59 B
6 D41103035 Ronal P. 3,50 2,75 3,10 3,60 60 70 48 T *) C
7 D41102063 Lori Lidwina R.L. 3,25 2,75 3,35 3,45 45 65 43 T *) C
8 D41102057 Yushan 3,00 2,75 3,60 3,70 59 )|( K
9 D41103024 Surya Wahyuni A. 3,00 2,75 4,00 3,95 53 )|( K

10 D41102071 Evayenny T. 3,50 2,75 3,35 3,70 36 )|( K
11 D41103062 A. Firdauliah HM 3,50 3,25 3,75 3,75 )|( K
12 D41103033 Sakti Pandarman 3,50 3,25 4,00 3,50 )|( K
13 D41102016 Indra D. Putra 3,25 )|( K
*) Ditunggu sampai tgl. 23 Februari 2007

Daftar Nilai Mata Kuliah Metode Optimisasi Sistem Tenaga Listrik Program Pasca Sarjana
Tahun Ajaran 2005 - 2006

No. Nomor Pokok Nama T1 T2 T3 MID FINAL TOTAL EST.
Test 4,00 4,00 4,00 100 100 101 A+

1 5001 Akhmad Taufik 4,00 3,75 2,50 96 90 92 A 
2 5004 A s h a r I 4,00 3,75 4,00 85 88 89 A/A-
3 5002 Mohammad Adnan 3,50 3,25 4,00 81 88 86 A-
4 5005 Tadjuddin Hamdhany 3,75 3,25 2,50 55 86 75 B
5 5006 Andi Mencen Ashar 3,50 3,50 4,00 45 88 74 B
6 5003 Antarissubhi S. 3,75 3,75 2,50 33 86 67 B-
7 5007 Muhammad Ridwan 3,50 3,25 4,00 9 72 52 C
8 >=0



Daftar Nilai Mata Kuliah Sistem Kendali Optimal Program S1
Tahun Ajaran 2005 - 2006

No. Stambuk Nama T1 T2 T3 MID FINAL Bu Ejah TOTAL HURUF

Test 4,00 4,00 4,00 100 100 100 100 A+
1 D411 02 035 Gito Maryono 3,75 4,25 4,00 55 85 92 82 A >=81
2 D411 01 117 Ferry Kristanty 3,75 3,70 3,75 73 81 40 67 B+ >=71
3 D411 01 052 Wandasari 2,75 2,75 58 61 60 58 B >=61
4 D411 01 084 Asriani Purnama 3,50 3,50 65 58 30 50 B-
5 D411 01 025 Frans Karel 3,25 3,00 2,75 77 18 50 48 B- >=56
6 D411 01 072 Nirmala Dewi 2,75 2,75 26 61 60 51 C
7 D411 02 036 Darwin Irawanto 3,50 3,25 3,50 61 40 20 43 C >=50
8 D411 01 115 Yosef 2,50 2,50 37 35 30 34 E
9 D411 01 018 Kartika Dewi 3,75 3,50 3,25 )|( )|( 28 )|( T
10 D411 01 070 Umar Muhammad 33 12 15 17 E
11 D411 02 003 Rakhmat Ibnas 3,50 3,50 )|( )|( 15 )|( T
12 D411 02 024 Nurfadhilah Nurdin 3,50 3,50 )|( )|( 10 )|( T
13 D411 01 073 Maya Safira 4,25 3,50 3,25 )|( )|( )|( )|( K
14 D411 02 059 Irma Yanthi 4,00 3,50 )|( )|( )|( )|( K
15 D411 02 051 Henrie Paulinus M.L. 3,75 3,00 )|( )|( )|( )|( K
16 D411 02 053 Widya Yusnita 3,50 3,25 )|( )|( )|( )|( K
17 D411 01 077 S u l h a m 3,50 3,00 )|( )|( )|( )|( K
18 D411 99 095 Rasydiana Suyuthi 3,75 )|( )|( )|( )|( K
19 D411 01 099 Ahmad Yusuf 3,50 )|( )|( )|( )|( K
20 D411 02 095 Lydia Rahman 3,25 )|( )|( )|( )|( K

Daftar Nilai Mata Kuliah Metode Optimisasi Sistem Tenaga Listrik Program Pasca Sarjana
Tahun Ajaran 2005 - 2006

No. Nomor Pokok Nama T1 T2 T3 MID FINAL P' Naja TOTAL HRUF

Test 4,00 4,00 4,00 100 100 100 106 A+
1 4002 A. Rizal Sultan 4,00 3,75 4,00 94 76 92 93 A >=90
2 4004 Muhammad Thahir 3,75 3,75 3,75 73 79 90 89 A-
3 4021 Fikri Mulwy 4,00 4,00 4,00 67 81 90 89 A-
4 4001 Rukmini 4,25 3,25 4,00 74 75 87 87 A-
5 4008 N.L. Bijang 3,50 3,00 3,75 75 75 85 85 A-
6 4017 Nurhani Amin 3,50 3,50 4,00 58 80 87 85 A- >=85
7 4024 Ika Andrian Najib 3,25 3,50 4,00 50 73 92 83 B
8 4026 Zulhajji 3,75 3,75 3,75 39 73 90 80 B >=80
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